
Zarządzenie nr 0050.76.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 lutego 2017 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: przeprowadzenia pierwszych rokowań po drugim 

przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Nędza 

   

 
Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 2, art. 41, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j. ze zm.) w związku z art. 

30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze 

zm.), a także na podstawie § 3, §4, §6 oraz §25 - §28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2014.1490 j.t.) oraz Uchwały NR XXIV-144-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 

29 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Nędza 

 

Z A R Z Ą D Z A M 

 

§1 

W ogłoszeniu o rokowaniach stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 0050.30.2017 Wójta Gminy 

Nędza z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia pierwszych rokowań po drugim 

przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Nędza, wprowadzić następującą zmianę: 

- w pozycji nr 5 kolumnie nr 2 wyrażenie: „+ 23% podatku VAT” zastąpić wyrażeniem: „+ należny 

podatek VAT”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki gruntami i geodezji. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


